M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 32
StandNr: 10 4. Juni 2019  15:27
Teschner, Frank #223400208 PSV Olympia Berlin  e.V. / PSV Olympia Berlin I
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2021
22
23
24
2526
2728
29
30
Ergebnis: 302.9 (291)
Serien: 99.7 100.4 102.8
Zähler: 22 7 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
weiteste: 1654 (24), 1557 (12), 1536 (3)
beste Teiler 113.9 (23.)  222.6 (6.)  268.0 (27.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert 5.73,  horizontal: 3.02,  vertikal: 7.51
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
   9.3    9.9    9.0    9.6   10.2
  10.7 *   10.2   10.2   10.3   10.3
beste Teiler 222.6 (6.)  493.8 (10.)  510.0 (9.)
Trefferlage 1.77 mm rechts,  0.46 mm hoch
Streuwert 6.43,  horizontal: 3.40,  vertikal: 8.44
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3    9.0    9.6   10.3   10.4 *
  10.5 *   10.1   10.3    9.5   10.4 *
beste Teiler 357.7 (16.)  436.0 (20.)  455.9 (15.)
Trefferlage 0.10 mm links,  1.40 mm tief
Streuwert 6.07,  horizontal: 2.48,  vertikal: 8.22
21
22
23
24
2526
2728
29
30
Serie 3:
  10.0   10.3   10.8 *    8.9   10.5 *
  10.6 *   10.6 *   10.3   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 113.9 (23.)  268.0 (27.)  280.4 (26.)
Trefferlage 0.35 mm links,  1.06 mm hoch
Streuwert 4.90,  horizontal: 2.96,  vertikal: 6.27
Unterschrift des Schützen
ID: D9A28C14 − Seite: 1gedruckt am:  11. Juni 2019 15:23